
1 

 

Na temelju članka 302. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine", 120/2016, 114/22) i 
članka 30. Statuta "Thalassotherapije" - Specijalne bolnice za medicinsku rehabilitaciju 
bolesti srca, pluća i reumatizma, Opatija (u nastavku teksta: Bolnica), Upravno vijeće Bolnice 
na 26. sjednici od 16.10.2023. donosi: 
 
 

O D L U K U   
O ODABIRU  EKONOMSKI NAJPOVOLJNIJE PONUDE 

ZA DOBAVU I UGRADNJU LIFTA U ZGRADI FIZIJATRIJE 

 

EVIDENCIJSKI BROJ NABAVE: EMV: 11/2023 
 

I. 
1. ponuditelja KONE d.o.o., ZAGREBAČKA CESTA 145a, 10090 ZAGREB, Hrvatska, OIB: 
15526597734 sa ponudbenom cijenom 84.789,00 EUR bez PDV-a, odnosno 105.986,25 
EUR s PDV-om. 
 
2. Rok mirovanja, sukladno čl. 306. st. 2. Zakona o javnoj nabavi, ne primjenjuje se. 
Naručitelj će po izvršnosti Odluke sklopiti Ugovor sa ponuditeljem iz točke 1. 
 
 
 

O b r a z l o ž e n j e 

 
 

II. 
Poziv za dostavu inicijalne ponude u pregovaračkom postupku javne nabave bez prethodne 
objave poslan je 25.09.2023. putem EOJN. 
 
Odlukom o imenovanju povjerenstva za nabavu odabran je pregovarački postupak javne 
nabave bez prethodne objave sukladno čl. 131. stavak 1 točka 1 ZJN obzirom da u 
otvorenom postupku javne nabave za dobavu i ugradnju lifta u zgradi Fizijatrije, evidencijski 
broj emv: 04/23, nije pristigla niti jedna ponuda.  
 
Procijenjena vrijednost za predmet nabave iznosi 90.000,00 EURA bez PDV-a, odnosno 
112.500,00 EURA s PDV-om. 
 
Sukladno utvrđenju u dokumentaciji za nadmetanje, postupak je proveden bez javnog 
otvaranja čl. 282. st 3. ZJN, pa je ponuda otvorena elektronskim putem dana 06.10.2023. u 
12:00 sati.  
Prema Upisniku o zaprimanju ponuda, utvrđuje se da je ponuda ponuditelja zaprimljena u 
roku: 
 

Gospodarski 
subjekt 

Vrijeme 
zaprimanja 

Oznaka – 
predmet  

Oznaka koju je 
dodijelio GS 

Vrsta unosa 

KONE d.o.o. 3.10.2023. 
9:10:41 

EMV: 11/2023 5892/2023  



2 

 

 
 

Kriterij za odabir je ekonomski najpovoljnija, prikladna, pravilna i prihvatljiva ponuda (100 % 
cijena) čl. 284. ZJN. 

 
Rangiranje valjanih ponuda: 
 

1. KONE d.o.o., ZAGREBAČKA CESTA 145a, 10090 ZAGREB, Hrvatska, OIB: 
15526597734 sa ponudbenom cijenom 84.789,00 EUR bez PDV-a, odnosno 
105.986,25 EUR s PDV-om. 

 
Ponuditelj je predmet nabave ponudio u vrsti i količini koje odgovaraju zahtjevima iz 
dokumentacije za nadmetanje. 
Nakon provedene analize sukladno Zapisniku o pregledu i ocjeni ponuda koji je sastavni dio 
Odluke, članovi stručnog povjerenstva predlažu donošenje Odluke o odabiru ponude 
ponuditelja KONE d.o.o., ZAGREBAČKA CESTA 145a, 10090 ZAGREB, Hrvatska, OIB: 
15526597734 budući da je njegova ponuda na osnovi rezultata pregleda i ocjene ponuda 
proglašena valjanom i najpovoljnijom s ponudbenom cijenom 84.789,00 EUR bez PDV-a, 
odnosno 105.986,25 EUR s PDV-om. Inicijalna ponuda proglašena je ujedno i konačnom 
ponudom.  

 
Stoga je odlučeno kao u točki 1. izreke Odluke.  
Točka 2. izreke Odluke temelji se na odredbi članka 306. cit. Zakona. 

 

III. 

Ovlašćuje se ravnatelj za potpis Odluke, a po izvršnosti Odluke Naručitelj će zaključi ugovor 
o nabavi s odabranim ponuditeljem navedenim  u točki I. ove Odluke. 

 

UPUTA O ZAŠTITI PRAVA: 

Protiv ove Odluke može se izjaviti žalba u roku 10 (deset) dana od dana primitka ove 
Odluke. 
Žalba se dostavlja elektroničkim sredstvima komunikacije putem međusobno povezanih 
informacijskih sustava Državne komisije i EOJN RH (sustav e-Žalba). 
Sustav e-Žalba bez odgode šalje obavijest o zaprimljenoj žalbi strankama žalbenog postupka 
u njihov siguran elektronički pretinac na poslužitelju EOJN RH te na njihovu adresu 
elektroničke pošte. Ako Državna komisija utvrdi da obavijest o zaprimljenoj žalbi nije poslana 
strankama žalbenog postupka, bez odgode će obavijestiti stranke žalbenog postupka o 
izjavljenoj žalbi. 
Smatra se da je dostava Državnoj komisiji odnosno stranki žalbenog postupka obavljena na 
dan kada je žalba zaprimljena na poslužitelju EOJN RH. Smatra se da je žalba koja je 
predana putem sustava e­žalba potpisana. 
 
 

Ur. Broj: 01-000-00/23/732 

U Opatiji, 16.10.2023. 
Predsjednik Upravnog vijeća 

Ivan Vidaković, mag.iur. 

                                                                                              __________________________
         

Prilog: Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda 


